

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 16.04.2021 r.

Wysokie Mazowieckie dn. 16.04.2021 r.

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku. Nr sprawy 1/2021

Zapytanie nr 1 dot. Pakietu nr 61:

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 61 pozycję 2,3 i 6 do oddzielnego zadania?

Do puszczając jednocześnie:

W pozycji 2 zgłębniki o długości 90 i 125 cm do wyboru przez Zamawiającego?

W pozycji 3 zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii, PEG wykonany z miękkiego, elastycznego silikonu o długości ok 80 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych (w tym zawierający jod), dobrze tolerowany przez organizm, nie alergizujący, zakończenie od strony żołądka zapewniające dobre uszczelnienie gastrostomii, pewne jej mocowanie zapobiegające przypadkowemu wysunięciu gastrostomii, a jednocześnie umożliwiające celowe usunięcie gastrostomii metodą trakcji, bez wykonania endoskopii, dwudrożny port implementowany do dystalnego końca cewnika, średnica gastrostomii: 14F, 20F i 24F do wyboru przez Zamawiającego, sprzęt bezpośrednio dostosowany do połączenia typu ENFit jako wymagane zabezpieczenie przed przypadkowym podłączeniem żywienia dojelitowego do systemu dożylnego typu Luer, sterylny, pakowany pojedynczo.

W skład zestawu wchodzi tacka z akcesoriami: prowadnik do przeciągania cewnika ok 175 cm, pętla do przeciągania zestawu, igła typu trokar, skalpel, nasadki do karmienia, serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Zapytanie nr 2 dot. Pakietu nr 84:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 84 wymienne złącze pakowane pojedynczo jako oddzielna pozycja?

Odpowiedź: Dopuszczam sondę pakowaną a 1 szt. w ilości 25 szt.

**Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz**